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 PROTOKÓŁ 

z I sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 16 grudnia 2014 r.  

 

 

Prowadzenie I sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki rozpoczęła Pani Małgorzata Jantos – 

upoważniona Radna Miasta Krakowa. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki przy al. Daszyńskiego 22 w Krakowie. 

 

Otwarcie I sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Po przywitaniu członków Rady oraz przybyłych gości p. Małgorzata Jantos otworzyła 

pierwszą sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz.18.02. 

 

Na wstępie Pani Agnieszka Baster – Przewodnicząca Dzielnicowej Komisji Wyborczej 

wręczyła członkom Rady Dzielnicy II zaświadczenia o wyborze na radnego.  

 

Ślubowanie członków Rady Dzielnicy. 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami członkowie Rady złożyli ślubowanie. Rotę ślubowania 

odczytała prowadząca obrady p. Małgorzata Jantos.  

 

1. Przedstawienie projektu porządku obrad. 
 

Przewodnicząca obradom p. Małgorzata Jantos przedstawiła projekt porządku obrad: 

1. Przedstawienie projektu porządku obrad,  

2. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy,  

3. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Następnie p. Małgorzata Jantos poinformowała, że stosownie do postanowień § 29 ust. 2 

Statutu Dzielnicy, zamieszczono na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń 

Dzielnicy projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki. Projektodawcą przedmiotowego projektu uchwały był Radny Miasta Krakowa 

wybrany w okręgu wyborczym obejmującym obszar Dzielnicy II Pan Dominik Jaśkowiec.  

Prowadząca obrady poinformowała również o warunkach wprowadzenia niniejszego projektu 

uchwały do porządku obrad.  

Następnie Radna M. Jantos zarządziła 5 minut przerwy dla przygotowania wniosku  

o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. 

Po przerwie został złożony wniosek grupy Radnych o wprowadzenie projektu uchwały  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki do porządku obrad. 

Pani Małgorzata Jantos poddała go pod głosowanie. Wniosek został przyjęty stosunkiem 

głosów za –  21,  przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Przewodnicząca obradom stwierdziła, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzoną zmianą 

stanowi porządek obrad sesji. 

 

2. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy. 
 

Prowadząca obrady Pani Małgorzata Jantos poinformowała radnych, że zgłoszenie kandydata 

na Przewodniczącego Zarządu może nastąpić w formie złożenia pisemnej poprawki do 



2 

przedstawionego projektu uchwały oraz określiła termin składania poprawek do chwili 

powołania Komisji Skrutacyjnej 

Następnie przewodnicząca obradom przestawiła procedurę głosowania, która została przyjęta 

w sposób następujący: za –  21,  przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

  

W tym momencie p. Małgorzata Jantos poprosiła radnych o składanie poprawek do projektu 

uchwały. Do projektu uchwały zostały złożone cztery poprawki z kandydaturami: Pani 

Małgorzaty Ciemięgi, Pana Grzegorza Finowskiego, Pana Andrzeja Kalisty i Pani Małgorzaty 

Sułkowskiej. 

Następnie przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej. Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili 

się p. M. Szafraniec, p. J. Świech oraz p. M. Ciemięga zgłosiła p. Ł. Derdzińskiego. 

Radni zaakceptowali skład Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu en bloc: 21 głosów „za”. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej została radna Maria Szafraniec. 

Radna Małgorzata Jantos zwróciła się do osób kandydujących na Przewodniczącego Zarządu, 

czy wyrażają zgodę na kandydowanie. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Prowadząca obrady zapytała czy kandydaci chcą zabrać głos. Następnie wszyscy kandydaci 

wygłosili swoje expose. Jako pierwsza głos zabrała p. Małgorzata Ciemięga, następnie p. 

Grzegorz Finowski, p. Andrzej Kalista oraz p. Małgorzata Sułkowska. 

Po wygłoszeniu expose pytania kandydatom zadali następujący radni: p. A. Kalista, p. M. 

Szafraniec. 

 

Następnie prowadząca obrady ogłosiła 15 min. przerwy na przygotowanie kart do 

głosowania. 

Po przerwie przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej krótko przypomniała o sposobie 

głosowania, a także sprawdzono, że urna jest pusta. Po czym Komisja Skrutacyjna 

przeprowadziła głosowanie. 

 

Po przerwie na liczenie głosów przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Maria Szafraniec 

odczytała wyniki głosowania:  

- w głosowaniu udział wzięło 21 osób, oddano 21 głosów ważnych; 

- na kandydata – p. Małgorzatę Ciemięgę oddano 14 głosów; 

- na kandydata – p. Grzegorza Finowskiego oddano 1 głos; 

- na kandydata – p. Andrzeja Kalistę oddano 1 głos; 

- na kandydata – p. Małgorzatę Sułkowską oddano 5 głosów. 

W wyniku powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, iż Pani Małgorzata Ciemięga 

uzyskała wymaganą większość głosów, a zatem została wybrana na Przewodniczącą Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Pani Małgorzata Jantos złożyła Pani Małgorzacie Ciemiędze gratulacje, po czym poprosiła ją 

o objęcie prowadzenia obrad sesji. 

Pani Małgorzata Ciemięga podziękowała za oddane głosy. 

 

3. Oświadczenia i komunikaty. 
 

- Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga ogłosiła 5 min. przerwy. 

 

Po przerwie Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż wpłynął wniosek grupy 

radnych o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 
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- Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poprosiła radnych, aby na adres e-mailowy przesyłali 

w jakich komisjach chcieliby pracować. 

- Przewodnicząca zwołała sesję nadzwyczajną na 22 grudnia 2014 r. o godz. 18.00. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła I sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20.24.  

 

 

 

Prowadząca obrady                          Przewodnicząca  

                  Radna Miasta Krakowa                     Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 
                       Małgorzata Jantos                       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Barbara Lipowa              


